m LMP Noskrien ziemu 3.posms
PRIEKULI / 18.02.2018

Detailauswertung

Steinbergs, Janis

Verein: SPORTLAND
Startnummer: 517

Strecke: 8,70 km
SUUNTO

Kategorie:
V2-Tautas distance

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

31

32

33

Finish

Timing by SPORTident

Split
Zeit
9:52
11:23
20:16
12:41

km/h Kat.

22
33
30
30

2:56
3:51
6:22
4:08

62
82
76
73

Gesamt-Zeit: 54:12
Geschwindigkeit: 8,86 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 81 (von 310)

Strecken-Platzierung/Manner: 71 (von 194)
Bestzeit der Strecke: 36:55

Kategorie-Platzierung: 28(von 85)

Bestzeit in der Kategorie: 36:55

Teilstreckenwertung

Split  Platz Ruckst. Platz Ruckst.
Kat. Manne Manner

2:56
3:51
6:22
4:08

km

8,70

Zeit
9:52
21:15
41:31
54:12

22
29
28
28

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.
km/h Kat.

Kat. Manne Manner
2:56 62 2:56
6:47 74 6:47
13:09 72 13:09
17:17 71 17:17

timing.sportident.com




