

## Detailauswertung

Šteinbergs, Jānis

Verein: SPORTLAND Startnummer: 517

Strecke: 8,70 km

SUUNTO

Kategorie:

V2-Tautas distance

Gesamt-Zeit: 54:12

Geschwindigkeit: 8,86 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 81 (von 310) Strecken-Platzierung/Männer: 71 (von 194)

Bestzeit der Strecke: 36:55

Kategorie-Platzierung: 28(von 85) Bestzeit in der Kategorie: 36:55

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer
31	-	9:52	-	22	2:56	62	2:56	-	9:52	-	22	2:56	62	2:56
32	-	11:23	-	33	3:51	82	3:51	-	21:15	-	29	6:47	74	6:47
33	-	20:16	-	30	6:22	76	6:22	-	41:31	-	28	13:09	72	13:09
Finish	-	12:41	-	30	4:08	73	4:08	8,70	54:12	-	28	17:17	71	17:17

Timing by SPORTident

timing.sportident.com